

## Projektipäällikkö, LAPE- Kymenlaakso

### SOTE Kymenlaakso

Hamina, Kotka, Kouvola, Miehikkälä, Pyhtää, Virolahti

<b>Työavain:</b>	122935	<b>Työtehtävät:</b>	Kehittämisen- ja projektitehtävät
<b>Haku päättyy:</b>	29.12.2016 15:00	<b>Työn luonne:</b>	Kokoaikatyö
<b>Palkka:</b>	KVTES:n mukaan	<b>Työsuhteen kesto:</b>	Määräaikainen
		<b>Työ alkaa:</b>	sopimuksen mukaan

### Työn kuvaus

Etsimme joukkoomme projektipäällikköä määräaikaiseen tehtävään 31.12.2018 asti. Tehtävä täytetään, mikäli Sosiaali- ja terveysministeriö hyväksyy hankehakemuksen ja rahoitus hankkeelle myönnetään.

Projektipäällikkö työskentelee LAPE- Kymenlaakso, Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman Kymenlaakson hankkeessa, jossa kehitetään ja luodaan lapsi- ja perhelähtöisiä palvelukokonaisuuksia maakunnalle. Hanke kuuluu hallituksen kärkihankkeisiin. Maakunnan Lape-mallinnusten kautta haetaan koko Suomea ja sen eri maakuntia koskevaa / palvelevaa kokonaisratkaisua.

Projektipäällikkö vastaa hankkeen kahden kehittämiskokonaisuuden tavoitteiden toteutumisesta ja maakunnallisten toimintamallien rakentamisesta (Perhekeskustoimintamalli ja Erityis- ja vaativimman tason palveluiden kehittäminen) yhdessä projektisuunnittelijoiden ja työryhmien kanssa. Projektipäällikkö raportoi edistymisestä ja poikkeamista hankkeen ohjausryhmälle ja STM:lle sekä sote- projektiryhmälle ja tekee tiivistä yhteistyötä lapsi- ja perhepalveluiden muutosagentin kanssa. Tehtävä edellyttää itsenäistä työskentelyä, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä kykyä raportoida kehittämistyön tuloksia maakunnan asukkaille ja muille toimijoille. Tehtävä edellyttää liikkumista Kymenlaakson maakunnan alueella ja oman auton käyttöä.

Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, kokemusta kehittämis- ja muutosjohtamistyöstä sekä projektiosaamisesta (raportointi, talous, seuranta). Eduksi katsotaan sosiaali- ja terveydenhuollon hyvä tuntemus, varhaiskasvatuksen/opetustoimen tuntemus, riittävät verkostot Kymenlaakson alueella, sekä tuntemusta kuntien palvelurakenteista.

Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Palkkaus on KVTES:n mukainen. Tutkinto- ja työtodistukset sekä CV pyydetään haastatteluun kutsuulta. Palvelussuhteessa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa.

### Organisaation kuvaus

SOTE Kymenlaakso -projekti toteuttaa valtakunnallista sote-uudistusta ja suunnittelee tulevien palveluiden kokonaisuutta Kymenlaaksossa. Tavoitteena on turvata asiakaslähtöiset palvelut alueen asukkaille.

### Yhteystiedot

Lisätietoja antaa perhepalvelujohtaja Hannele Pajanen, hannele.pajanen@kotka.fi, puh. 040 5507728 ja Päivi Mattila, paivi.mattila@hamina.fi, puh. 040 5650113.

Tehtävää haetaan osoitteessa [www.kotka.fi](http://www.kotka.fi) > Avoimet työpaikat. Paperihakemus ja CV on mahdollista lähettää osoitteeseen Kotkan kaupunki, Kirjaamo, PL 205, 48101 KOTKA. Apua hakemuksen jättämiseen saat numerosta 020 610 9527 (ma-pe 7-15)